
01/06/16
ZONES RTL / RTC COC Estimated 

Wholesale Pump Price
Price

1A 1090,470 1088,770 1194,600
2A 1094,870 1093,170 1198,600
3A 1098,670 1096,970 1202,600
4A 1103,770 1102,070 1207,600
5A 1110,870 1109,170 1214,600
6A 1121,170 1119,470 1225,600
7A 1130,370 1128,670 1234,600
8A 1147,770 1146,070 1251,600
9A 1166,170 1164,470 1270,600
10A 1177,670 1175,970 1281,600
11A 1182,870 1181,170 1286,600
13A 1184,270 1182,570 1288,600
15A 1179,870 1178,170 1283,600
17A 1196,270 1194,570 1300,600
19A 1203,670 1201,970 1307,600
57A 1130,370 1128,670 1234,600
69A 1203,670 1201,970 1307,600

3B 1104,470 1102,770 1208,600
5B 1113,970 1112,270 1218,600
6B 1108,470 1106,770 1212,600
7B 1117,170 1115,470 1221,600
8B 1128,070 1126,370 1232,600
9B 1125,770 1124,070 1229,600
10B 1135,870 1134,170 1239,600
12B 1139,770 1138,070 1243,600
14B 1148,470 1146,770 1252,600

5C 1099,970 1098,270 1204,600
6C 1115,870 1114,170 1219,600
7C 1123,370 1121,670 1227,600
8C 1130,170 1128,470 1234,600
9C 1128,870 1127,170 1232,600

 10C 1141,170 1139,470 1245,600
11C 1157,270 1155,570 1261,600
12C 1164,270 1162,570 1268,600
13C 1177,670 1175,970 1281,600
14C 1193,770 1192,070 1297,600
15C 1181,570 1179,870 1285,600
16C 1180,170 1178,470 1284,600
17C 1194,670 1192,970 1298,600
57C 1123,370 1121,670 1227,600
58C 1130,170 1128,470 1234,600
60C 1141,170 1139,470 1245,600
61C 1157,270 1155,570 1261,600
62C 1164,270 1162,570 1268,600
63C 1177,670 1175,970 1281,600
64C 1193,770 1192,070 1297,600
67C 1194,670 1192,970 1298,600

31J 1148,770 1147,070 1252,600
32J 1170,770 1169,070 1274,600
33J 1182,670 1180,970 1286,600
34J 1181,270 1179,570 1285,600
35J 1185,370 1183,670 1289,600
36J 1185,370 1183,670 1289,600
37J 1196,170 1194,470 1300,600

DIESEL 500



01/06/16
ZONES RTL / RTC COC Estimated 
A & B Wholesale Pump Price
C & J Price

1A 1094,870 1093,170 1198,600
2A 1099,270 1097,570 1202,600
3A 1103,070 1101,370 1206,600
4A 1108,170 1106,470 1211,600
5A 1115,270 1113,570 1218,600
6A 1125,570 1123,870 1229,600
7A 1134,770 1133,070 1238,600
8A 1152,170 1150,470 1255,600
9A 1170,570 1168,870 1274,600
10A 1182,070 1180,370 1285,600
11A 1187,270 1185,570 1290,600
13A 1188,670 1186,970 1292,600
15A 1184,270 1182,570 1287,600
17A 1200,670 1198,970 1304,600
19A 1208,070 1206,370 1311,600
57A 1134,770 1133,070 1238,600
69A 1208,070 1206,370 1311,600

3B 1108,870 1107,170 1212,600
5B 1118,370 1116,670 1222,600
6B 1112,870 1111,170 1216,600
7B 1121,570 1119,870 1225,600
8B 1132,470 1130,770 1236,600
9B 1130,170 1128,470 1233,600
10B 1140,270 1138,570 1243,600
12B 1144,170 1142,470 1247,600
14B 1152,870 1151,170 1256,600

5C 1104,370 1102,670 1208,600
6C 1120,270 1118,570 1223,600
7C 1127,770 1126,070 1231,600
8C 1134,570 1132,870 1238,600
9C 1133,270 1131,570 1236,600

10C 1145,570 1143,870 1249,600
11C 1161,670 1159,970 1265,600
12C 1168,670 1166,970 1272,600
13C 1182,070 1180,370 1285,600
14C 1198,170 1196,470 1301,600
15C 1185,970 1184,270 1289,600
16C 1184,570 1182,870 1288,600
17C 1199,070 1197,370 1302,600
57C 1127,770 1126,070 1231,600
58C 1134,570 1132,870 1238,600
60C 1145,570 1143,870 1249,600
61C 1161,670 1159,970 1265,600
62C 1168,670 1166,970 1272,600
63C 1182,070 1180,370 1285,600
64C 1198,170 1196,470 1301,600
67C 1199,070 1197,370 1302,600

31J 1153,170 1151,470 1256,600
32J 1175,170 1173,470 1278,600
33J 1187,070 1185,370 1290,600
34J 1185,670 1183,970 1289,600
35J 1189,770 1188,070 1293,600
36J 1189,770 1188,070 1293,600
37J 1200,570 1198,870 1304,600

 DIESEL 50 



01/06/16 (SA c/l)
ZONES

RTL COC RTL COC
ACTUAL PUMP 

PRICE

1A 1147,80 1 146,10 1 096,30 1 094,60 1258,00
2A 1151,80 1 150,10 1 100,30 1 098,60 1262,00
3A 1155,80 1 154,10 1 104,30 1 102,60 1266,00
4A 1160,80 1 159,10 1 109,30 1 107,60 1271,00
5A 1167,80 1 166,10 1 116,30 1 114,60 1278,00
6A 1178,80 1 177,10 1 127,30 1 125,60 1289,00
7A 1187,80 1 186,10 1 136,30 1 134,60 1298,00
8A 1204,80 1 203,10 1 153,30 1 151,60 1315,00
9A 1223,80 1 222,10 1 172,30 1 170,60 1334,00

10A 1234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
11A 1239,80 1 238,10 1 188,30 1 186,60 1350,00
13A 1241,80 1 240,10 1 190,30 1 188,60 1352,00
15A 1236,80 1 235,10 1 185,30 1 183,60 1347,00
17A 1253,80 1 252,10 1 202,30 1 200,60 1364,00
19A 1260,80 1 259,10 1 209,30 1 207,60 1371,00
57A 1187,80 1 186,10 1 136,30 1 134,60 1298,00
69A 1260,80 1 259,10 1 209,30 1 207,60 1371,00

3B 1161,80 1 160,10 1 110,30 1 108,60 1272,00
5B 1171,80 1 170,10 1 120,30 1 118,60 1282,00
6B 1165,80 1 164,10 1 114,30 1 112,60 1276,00
7B 1174,80 1 173,10 1 123,30 1 121,60 1285,00
8B 1185,80 1 184,10 1 134,30 1 132,60 1296,00
9B 1182,80 1 181,10 1 131,30 1 129,60 1293,00

10B 1192,80 1 191,10 1 141,30 1 139,60 1303,00
12B 1196,80 1 195,10 1 145,30 1 143,60 1307,00
14B 1205,80 1 204,10 1 154,30 1 152,60 1316,00

5C 1157,80 1 156,10 1 106,30 1 104,60 1268,00
6C 1172,80 1 171,10 1 121,30 1 119,60 1283,00
7C 1180,80 1 179,10 1 129,30 1 127,60 1291,00
8C 1187,80 1 186,10 1 136,30 1 134,60 1298,00
9C 1185,80 1 184,10 1 134,30 1 132,60 1296,00
10C 1198,80 1 197,10 1 147,30 1 145,60 1309,00
11C 1214,80 1 213,10 1 163,30 1 161,60 1325,00
12C 1221,80 1 220,10 1 170,30 1 168,60 1332,00
13C 1234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
14C 1250,80 1 249,10 1 199,30 1 197,60 1361,00
15C 1238,80 1 237,10 1 187,30 1 185,60 1349,00
16C 1237,80 1 236,10 1 186,30 1 184,60 1348,00
17C 1251,80 1 250,10 1 200,30 1 198,60 1362,00
57C 1180,80 1 179,10 1 129,30 1 127,60 1291,00
58C 1187,80 1 186,10 1 136,30 1 134,60 1298,00
60C 1198,80 1 197,10 1 147,30 1 145,60 1309,00
61C 1214,80 1 213,10 1 163,30 1 161,60 1325,00
62C 1221,80 1 220,10 1 170,30 1 168,60 1332,00
63C 1234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
64C 1250,80 1 249,10 1 199,30 1 197,60 1361,00
67C 1251,80 1 250,10 1 200,30 1 198,60 1362,00

31J 1205,80 1 204,10 1 154,30 1 152,60 1316,00
32J 1227,80 1 226,10 1 176,30 1 174,60 1338,00
33J 1239,80 1 238,10 1 188,30 1 186,60 1350,00
34J 1238,80 1 237,10 1 187,30 1 185,60 1349,00
35J 1242,80 1 241,10 1 191,30 1 189,60 1353,00
36J 1242,80 1 241,10 1 191,30 1 189,60 1353,00
37J 1253,80 1 252,10 1 202,30 1 200,60 1364,00

COMMERCIAL USERS RETAILERS

ULP&LRP93



01/06/16 (SA c/l)
ZONES DSML

Amount

RTL COC RTL COC
ACTUAL PUMP 

PRICE

1A 1 167,80 1 166,10 1 116,30 1 114,60 1278,00
2A 1171,80 1 170,10 1 120,30 1 118,60 1282,00
3A 1175,80 1 174,10 1 124,30 1 122,60 1286,00
4A 1180,80 1 179,10 1 129,30 1 127,60 1291,00
5A 1187,80 1 186,10 1 136,30 1 134,60 1298,00
6A 1198,80 1 197,10 1 147,30 1 145,60 1309,00
7A 1217,80 1 216,10 1 166,30 1 164,60 1328,00 10,0
8A 1234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00 10,0
9A 1253,80 1 252,10 1 202,30 1 200,60 1364,00 10,0

10A 1264,80 1 263,10 1 213,30 1 211,60 1375,00 10,0
11A 1269,80 1 268,10 1 218,30 1 216,60 1380,00 10,0
13A 1271,80 1 270,10 1 220,30 1 218,60 1382,00 10,0
15A 1266,80 1 265,10 1 215,30 1 213,60 1377,00 10,0
17A 1283,80 1 282,10 1 232,30 1 230,60 1394,00 10,0
19A 1290,80 1 289,10 1 239,30 1 237,60 1401,00 10,0
57A 1207,80 1 206,10 1 156,30 1 154,60 1318,00
69A 1280,80 1 279,10 1 229,30 1 227,60 1391,00

3B 1 181,80 1 180,10 1 130,30 1 128,60 1292,00
5B 1 191,80 1 190,10 1 140,30 1 138,60 1302,00
6B 1 185,80 1 184,10 1 134,30 1 132,60 1296,00
7B 1 194,80 1 193,10 1 143,30 1 141,60 1305,00
8B 1 205,80 1 204,10 1 154,30 1 152,60 1316,00
9B 1 202,80 1 201,10 1 151,30 1 149,60 1313,00

10B 1 212,80 1 211,10 1 161,30 1 159,60 1323,00
12B 1 216,80 1 215,10 1 165,30 1 163,60 1327,00
14B 1 225,80 1 224,10 1 174,30 1 172,60 1336,00

5C 1 177,80 1 176,10 1 126,30 1 124,60 1288,00
6C 1 192,80 1 191,10 1 141,30 1 139,60 1303,00
7C 1 210,80 1 209,10 1 159,30 1 157,60 1321,00 10,0
8C 1 217,80 1 216,10 1 166,30 1 164,60 1328,00 10,0
9C 1 215,80 1 214,10 1 164,30 1 162,60 1326,00 10,0
10C 1 228,80 1 227,10 1 177,30 1 175,60 1339,00 10,0
11C 1 244,80 1 243,10 1 193,30 1 191,60 1355,00 10,0
12C 1 251,80 1 250,10 1 200,30 1 198,60 1362,00 10,0
13C 1 264,80 1 263,10 1 213,30 1 211,60 1375,00 10,0
14C 1 280,80 1 279,10 1 229,30 1 227,60 1391,00 10,0
15C 1 268,80 1 267,10 1 217,30 1 215,60 1379,00 10,0
16C 1 267,80 1 266,10 1 216,30 1 214,60 1378,00 10,0
17C 1 281,80 1 280,10 1 230,30 1 228,60 1392,00 10,0
57C 1 200,80 1 199,10 1 149,30 1 147,60 1311,00
58C 1 207,80 1 206,10 1 156,30 1 154,60 1318,00
60C 1 218,80 1 217,10 1 167,30 1 165,60 1329,00
61C 1 234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
62C 1 241,80 1 240,10 1 190,30 1 188,60 1352,00
63C 1 254,80 1 253,10 1 203,30 1 201,60 1365,00
64C 1 270,80 1 269,10 1 219,30 1 217,60 1381,00
67C 1 271,80 1 270,10 1 220,30 1 218,60 1382,00

31J 1 225,80 1 224,10 1 174,30 1 172,60 1336,00
32J 1 247,80 1 246,10 1 196,30 1 194,60 1358,00
33J 1 259,80 1 258,10 1 208,30 1 206,60 1370,00
34J 1 258,80 1 257,10 1 207,30 1 205,60 1369,00
35J 1 262,80 1 261,10 1 211,30 1 209,60 1373,00
36J 1 262,80 1 261,10 1 211,30 1 209,60 1373,00
37J 1 273,80 1 272,10 1 222,30 1 220,60 1384,00

COMMERCIAL USERS RETAILERS

ULP95



01/06/16 (SA c/l)
ZONES

RTL COC RTL COC
ACTUAL PUMP 

PRICE

1A 1167,80 1166,10 1116,30 1114,60 1278,00
2A 1171,80 1170,10 1120,30 1118,60 1282,00
3A 1175,80 1174,10 1124,30 1122,60 1286,00
4A 1180,80 1179,10 1129,30 1127,60 1291,00
5A 1187,80 1186,10 1136,30 1134,60 1298,00
6A 1198,80 1197,10 1147,30 1145,60 1309,00
7A 1207,80 1206,10 1156,30 1154,60 1318,00
8A 1224,80 1223,10 1173,30 1171,60 1335,00
9A 1243,80 1242,10 1192,30 1190,60 1354,00

10A 1254,80 1253,10 1203,30 1201,60 1365,00
11A 1259,80 1258,10 1208,30 1206,60 1370,00
13A 1261,80 1260,10 1210,30 1208,60 1372,00
15A 1256,80 1255,10 1205,30 1203,60 1367,00
17A 1273,80 1272,10 1222,30 1220,60 1384,00
19A 1280,80 1279,10 1229,30 1227,60 1391,00
57A 1207,80 1206,10 1156,30 1154,60 1318,00
69A 1280,80 1279,10 1229,30 1227,60 1391,00

3B 1 181,80 1 180,10 1 130,30 1 128,60 1292,00
5B 1 191,80 1 190,10 1 140,30 1 138,60 1302,00
6B 1 185,80 1 184,10 1 134,30 1 132,60 1296,00
7B 1 194,80 1 193,10 1 143,30 1 141,60 1305,00
8B 1 205,80 1 204,10 1 154,30 1 152,60 1316,00
9B 1 202,80 1 201,10 1 151,30 1 149,60 1313,00

10B 1 212,80 1 211,10 1 161,30 1 159,60 1323,00
12B 1 216,80 1 215,10 1 165,30 1 163,60 1327,00
14B 1 225,80 1 224,10 1 174,30 1 172,60 1336,00

5C 1 177,80 1 176,10 1 126,30 1 124,60 1288,00
6C 1 192,80 1 191,10 1 141,30 1 139,60 1303,00
7C 1 200,80 1 199,10 1 149,30 1 147,60 1311,00
8C 1 207,80 1 206,10 1 156,30 1 154,60 1318,00
9C 1 205,80 1 204,10 1 154,30 1 152,60 1316,00
10C 1 218,80 1 217,10 1 167,30 1 165,60 1329,00
11C 1 234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
12C 1 241,80 1 240,10 1 190,30 1 188,60 1352,00
13C 1 254,80 1 253,10 1 203,30 1 201,60 1365,00
14C 1 270,80 1 269,10 1 219,30 1 217,60 1381,00
15C 1 258,80 1 257,10 1 207,30 1 205,60 1369,00
16C 1 257,80 1 256,10 1 206,30 1 204,60 1368,00
17C 1 271,80 1 270,10 1 220,30 1 218,60 1382,00
57C 1 200,80 1 199,10 1 149,30 1 147,60 1311,00
58C 1 207,80 1 206,10 1 156,30 1 154,60 1318,00
60C 1 218,80 1 217,10 1 167,30 1 165,60 1329,00
61C 1 234,80 1 233,10 1 183,30 1 181,60 1345,00
62C 1 241,80 1 240,10 1 190,30 1 188,60 1352,00
63C 1 254,80 1 253,10 1 203,30 1 201,60 1365,00
64C 1 270,80 1 269,10 1 219,30 1 217,60 1381,00
67C 1 271,80 1 270,10 1 220,30 1 218,60 1382,00

31J 1 225,80 1 224,10 1 174,30 1 172,60 1336,00
32J 1 247,80 1 246,10 1 196,30 1 194,60 1358,00
33J 1 259,80 1 258,10 1 208,30 1 206,60 1370,00
34J 1 258,80 1 257,10 1 207,30 1 205,60 1369,00
35J 1 262,80 1 261,10 1 211,30 1 209,60 1373,00
36J 1 262,80 1 261,10 1 211,30 1 209,60 1373,00
37J 1 273,80 1 272,10 1 222,30 1 220,60 1384,00

COMMERCIAL USERS RETAILERS

LRP95



01/06/16
ZONES RTL COC
A & B Wholesale
C & J Price

1A 663,028 660,528
2A 667,428 664,928
3A 671,228 668,728
4A 676,328 673,828
5A 683,428 680,928
6A 693,728 691,228
7A 702,928 700,428
8A 720,328 717,828
9A 738,728 736,228

10A 750,228 747,728
11A 755,428 752,928
13A 756,828 754,328
15A 752,428 749,928
17A 768,828 766,328
19A 776,228 773,728
57A 702,928 700,428
69A 776,228 773,728

3B 677,028 674,528
5B 686,528 684,028
6B 681,028 678,528
7B 689,728 687,228
8B 700,628 698,128
9B 698,328 695,828

10B 708,428 705,928
12B 712,328 709,828
14B 721,028 718,528

5C 693,928 691,428
6C 698,528 696,028
7C 714,628 712,128
8C 716,028 713,528
9C 717,628 715,128
10C 724,028 721,528
11C 731,028 728,528
12C 745,128 742,628
13C 752,128 749,628
14C 756,428 753,928
15C 762,728 760,228
16C 764,128 761,628
17C 768,028 765,528
57C 714,628 712,128
58C 716,028 713,528
60C 724,028 721,528
61C 731,028 728,528
62C 745,128 742,628
63C 752,128 749,628
64C 756,428 753,928
67C 768,028 765,528

31J 721,328 718,828
32J 743,328 740,828
33J 755,228 752,728
34J 753,828 751,328
35J 757,928 755,428
36J 757,928 755,428
37J 768,728 766,228

PARAFFIN


